Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3245, 15 jun. 2021.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 6.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.GP Nº 84, DE 15 DE JUNHO DE 2021 (*)

Altera a Portaria TRT7.GP nº 497, de 13 de dezembro de 2019,
que nomeia os componentes do Comitê Gestor Regional da
Política Nacional de Atenção Prioritária ao Primeiro Grau de
Jurisdição e do Orçamento de Primeiro Grau no âmbito do
Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região (TRT7).

 A DESEMBARGADORA-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

 CONSIDERANDO a Resolução Administrativa PROAD Nº 525020, de 04
de junho de 2021, disponibilizada no Caderno Administrativo do Diário Eletrônico da
Justiça do Trabalho (DEJT) nº 3240, de 08 de junho de 2021,

 RESOLVE:

 Art. 1º A Portaria TRT7.GP nº 497, de 13 de dezembro de 2019, passa a vigorar
com a seguinte alteração:

“Art. 1º.......................................
I - Desembargador do Trabalho CLÓVIS VALENÇA ALVES FILHO
(titular), e Desembargador do Trabalho JOSÉ ANTONIO PARENTE
DA SILVA (suplente), indicados pelo Tribunal Pleno;
.......................................” (NR)

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE.
 Fortaleza, 15 de junho de 2021.
 REGINA GLÁUCIA CAVALCANTE NEPOMUCENO
 Presidente do Tribunal

(*) Revogada pela Portaria TRT7.GP nº 320/2023, disponibilizada no Diário Eletrônico da Justiça
do Trabalho, Brasília, DF, n. 3747, 20 de junho 2023. Caderno Administrativo do Tribunal Regional
do Trabalho da 7ª Região, p. 3.